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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
AB25 I

AB25 I

AB25 I

AB25 I

AB25 I

AB25 I
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 MM
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3 MM
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COGNOME NOME

MORETTI LOREDANA

CASTELLANI SUSANNA

SURINI ROBERTA

CANNELLA VINCENZO

BELOTTI MICHELA

DOMENIGHINI FRANCESCA

BERNUZZI FRANCESCO

VEDOVATI MOIRA

CARRARA NADIA

MARINONI LAURA

ASTULFONI ELISABETTA

PESENTI PAOLA

ZAPPELLA NADIA

PALAMINI ROBERTO

MANNINO GIUSI

MERELLI FRANCESCA

PANZERI MATTIA

MORBI PAOLA

OLDRATI SERENA

OROFINO FLORIANA

SCANDELLA SERENA

MERELLI ALICE

MOCERINO VINCENZO

PEZZOLI SARA

SUARDI MICHELA

PIZIO ANNA

IMBERTI DANIELA

RUSSO BIAGIO

TIRABOSCHI DANIEL

PATERNESI SERENA

SCORLETTI MARINA

ZUCCLINI VANESSA

SCANDELLA NICOLE

CEDRONI MELISSA

BONZI ELISABETTA

BREDA CRISTIANA

MISURACA SERENA

PEZZOLI SABRINA

LAMA LUIGI

LIBERATORE DANIELA

PORTALUPI GIULIA

ARIZZI GIULIA

ALBRICI GIULIA

ROSSI ILARIA

MIGLIORATI MICHELA

PIZZONE CONCETTA MARIA

GHILARDI ALESSIA

MAFFEIS ERICA

BONETTI STEFANIA

POLETTI MATTEO

AMPOLA ANNA LISA

ZAMBONELLI SARA

CADEI FEDERICA

ROTA DANIELA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

22,50 0

28 0

22 0

29 9

24,50 1

22 0

33 6

27 0

20 2

20 2

21 11

29 0

25 2

19,50 3

33 3,50

33 0

27 0

20,50 0

33 0

25,50 0

28 3

33 0

33 0

33 0,50

29 0

25 6

28 7

33 18,50

29 4,50

26 4

33 0

24,50 2

33 4,50

33 8

27 0

33 0

26,50 15

26,50 0

28,50 3,50

33 6

25,50 0

33 8

29 0

28 10

33 0

33 0

33 0

33 0

24,50 6

26,50 0

23 8

29 0

26 0

24,50 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 169

0 161

0 132

0 101

0 107

0 96

0 72

0 82

0 78

0 72

0 61

0 64

0 60

0 62

0 46

0 46

0 48

0 54

0 41

0 48

0 42

0 39

0 37

0 36

0 40

0 36

0 30

0 12

0 30

0 30

0 24

0 30

0 18

0 12

0 24

0 18

0 6

0 20

0 14

0 4

0 16

0 0

0 12

0 0

0 1

0 1

0 0

0 0

0 2

0 5

0 0

0 0

0 0

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

191,50 NO

189 NO

154 NO

139 NO

132,50 NO

118 NO

111 NO

109 NO

100 NO

94 NO

93 NO

93 NO

87 NO

84,50 NO

82,50 NO

79 NO

75 NO

74,50 NO

74 NO

73,50 NO

73 NO

72 NO

70 NO

69,50 NO

69 NO

67 NO

65 NO

63,50 NO

63,50 NO

60 NO

57 NO

56,50 NO

55,50 NO

53 NO

51 NO

51 NO

47,50 NO

46,50 NO

46 NO

43 NO

41,50 NO

41 NO

41 NO

38 NO

34 NO

34 NO

33 NO

33 NO

32,50 NO

31,50 NO

31 NO

29 NO

26 NO

24,50 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO
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DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
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BG BGIC847002



AB25 I



3 MM



DAGLIO CRISTINA



55



23 0



0 0



23 NO
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